www.kira-leuchten.deKIRA Leuchten GmbH Tel: 07734 - 93693-0
Fax: 07734 - 93693-29
Mail: info@kira-leuchten.de
Web: www.kira-leuchten.de
LED HANDLEUCHTEN | LED HAND LAMPS | LAMPES BALADEUSES LED | LED HANDLAMPEN
Technische Details | Technical details | Détails techniques | Technische details
KE-LED 3003-P
Abmessungen in mm  | Dimensions in mm
  a b c d
KE-LED 3003-P 400 45 30 140
LED-Handleuchte, aufgrund kurzer Bauform ideal für den
Werkzeugkasten geeignet. Blendfreies Licht dank
speziellem Prismenschutzrohr.
Leuchtmittel: 3 POWER LEDs / 6500K•
Schutzrohr: Polycarbonat, schlagfest, 30mm Ø•
Handgriff / Abschlusskappe: PVC, schwarz•
Metallhaken: ja, drehbar•
Schutzart: IP54 (IP65 auf Anfrage)•
Schutzklasse: II bzw. III•
Zuleitung: 5m H05RN-F 2x1,00mm•
Spannungsvarianten: 230V / 110V / 42V / 24V / 12V•
Längere Zuleitung, Kabeltyp, Stecker etc. auf Anfrage•
Typ Anzahl LED Volt Ampere Lumen Schutzklasse Schutzrohr IP Zuleitung Stecker Gewicht Art.-Nr.
Type Number LED Volt Ampere Lumen Protection Class Protective Tube IP Cable Plug Weight Art.-No.
KE-LED 3003-P/230 3 230V AC 0,035 350 II Polycarbonat IP54 5m H05RN-F Konturen- 0,5 kg 131330
KE-LED 3003-P/110 3 110V AC/DC 0,060 350 II Polycarbonat IP54 5m H05RN-F ohne | w/o 0,5 kg 131331
KE-LED 3003-P/42 3 42V AC/DC 0,085 350 II Polycarbonat IP54 5m H05RN-F ohne | w/o 0,5 kg 131334
KE-LED 3003-P/24 3 24V AC/DC 0,170 350 III Polycarbonat IP54 5m H05RN-F ohne | w/o 0,5 kg 131317
KE-LED 3003-P/12 3 12V AC/DC 0,280 350 III Polycarbonat IP54 5m H05RN-F ohne | w/o 0,5 kg 131317
LED hand lamp, due to short structural shape ideal
for the tool box. Dazzle-free light based on special
prismatic-shaped protection tube.
Illuminant: 3 POWER LEDs / 6500K•